ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  .  .2023                                                                                                                                №
с. Усть-Тым

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Усть-Тымского сельского поселения от 30.11.2022 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»
(в редакции постановления от 28.03.2023 г. № 04)

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство», утвержденный постановлением Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 30.11.2022 № 31  (в редакции постановления от 28.03.2023 г. № 04) следующие изменения:
1.1. подпункт «в» пункта 2.9.1 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                        А. В. Пиличенко